
令和６年２月１日 

事業者のみなさまへ 
元町地区貸切バス乗降場のご利用について 

（運用時間変更のお知らせ） 

 

平素は、神戸市の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。神戸市では、令和３年 11月より、元町

地区貸切バス乗降場を運用しています。これまでの運用実績等を考慮し、この度、下記のとおり運用時間

を変更させていただくことになりましたので、何卒ご理解とご協力、並びに積極的なご利用をお願いい

たします。 

また、旅行者の皆様の安全のため、周辺車道での停車による乗降や、降車後に車道を歩く行為はご遠慮

いただきますよう、引き続き周知をお願い申し上げます。 

 

記 
 

1. 運用時間   【変更前】令和６年２月 26日まで 

            8：00～16：00（運用時間中は係員を配置） 

         【変更後】令和６年２月 27日より（予定） 

10：00～18：00（運用時間中は係員を配置） 

※現地の状況により、変更となる場合があります。 

別途、予約サイトにも掲載予定ですので併せてご確認ください。 

2. 利用方法   事前予約（又は、飛び込み利用も受付可能） 

        ※下記リンク又は右の QRコードよりアクセス下さい。 

予約サイト  https://times-info.net/reservation/ 

           利用料   無料 

3. 交通規制   運用時間内：バスのみ乗降利用可（一般車は、駐車禁止） 

運用時間外：駐車禁止 

4. その他    ・客待ちによる駐車については、現地で案内する近隣駐車場をご利用下さい。 

・時間帯によっては予約が集中しますので、事前予約をおすすめしています。 

5. 問い合わせ先 タイムズ 24株式会社  

タイムズコンタクトセンター（24時間受付）TEL 0120（31）8924 

神戸市 都市局 都心三宮再整備課 TEL 078（984）0247 

 

https://times-info.net/reservation/

